景順長城基金管理有限公司有關

修訂景順長城核心競爭力混合型證券投資基金相關法律文件的公告

刊發日期: 2024年11月30日

本公告載有重要資料,務請閣下垂注。閣下如對本公告的內容有任何疑問,應徵詢獨 立專業的財務意見。

作為景順長城核心競爭力混合型證券投資基金(「本基金」)的管理人,景順長城基金 管理有限公司就本公告在刊發日期所載資料的準確性負責。

除另有界定外,本公告內所有詞彙與日期為 2024 年 11 月 30 日的招募說明書(經修訂)所載列者具有相同涵義。

1. 鑑於香港實施惡劣天氣交易,現對「H 類別基金份額開放日」的定義作出更新

鑑於香港交易及結算所有限公司自 2024 年 9 月 23 日起實施在惡劣天氣狀況 '下香港證券及衍生工具的交易安排,「H類別基金份額開放日」的定義將自本公告日期起修訂如下:

	本公告日期前	自本公告日期起
H 類別基金	(i)銀行獲准或按規定在香港開	香港銀行開門辦理一般銀行業
份額開放日	門營業的每一日,及(ii)上海證	務或能夠提供銀行及支付服務
	券交易所與深圳證券交易所開	(包括透過電子渠道)的日子
	放進行正常交易的每一日。如	(星期六、星期日或香港的公
	懸掛 8 號或以上的颱風訊號、	眾假期除外),或管理人可能決
	或黑色暴雨警告或其他類似事	定的其他日子
	件,而導致香港的銀行於經營	
	一般銀行業務的任何日子的時	
	間有所縮短,則該日將不被視	
	為 H 類別基金份額開放日,惟	
	管理人另行決定者除外。	

¹ 惡劣天氣指香港天文台發出 8 號或以上颱風訊號或黑色暴雨警告,或香港特區政府發出「極端情況」公 佈的情況。

1

為免生疑問,H類別基金份額的認購申請必須在H類別基金份額開放日提出,而且 上海證券交易所及深圳證券交易所亦於相應的款項交收日開放交易時,方會獲得 接納。

投資者應向中介機構核實,在惡劣天氣狀況持續存在的H類別基金份額開放日,是 否能夠透過該中介機構進行交易。該等服務機構可能獨立於基金管理人及香港主 銷售機構及代表,且概不保證其服務將不會受到惡劣天氣狀況的干擾。

「香港補充文件 - 致香港投資人的額外資料」(「**香港補充文件**」)及產品資料概要已作出修訂,以反映上述更新。

2. 其他一般資料及雜項資料更新

招募說明書亦已更新,以反映與本基金有關的某些一般及雜項資料更新。

投資者可於任何香港營業日的正常營業時段,在香港主銷售機構及代表的註冊辦事處 (地址為香港中環康樂廣場一號怡和大廈四十五樓)免費查閱本基金的最新招募說明書、 香港補充文件、產品資料概要、基金合同及託管協議(經不時修訂)、最新刊發的經審 核年度報告、未經審核中期報告及未經審核季度報告及本公告,並可免費獲取其副本(惟 基金合同及託管協議的副本將收取合理的費用)。

倘若閣下對本公告的內容有任何疑問或問題,請撥打景順基金熱線: (+852) 3191 8282。

風險披露:基金管理人承諾以真誠、誠信及盡責的態度管理及運用本基金資產,但不保 證獲得任何利潤或最低回報。本基金的過往表現並非未來表現的指標。投資涉及風險。 投資者務請細閱本基金的相關法律文件,並選擇適合本身風險承受能力的投資產品。

景順長城基金管理有限公司 2024年11月30日